

PROPOSTA AJUSTADA

RH HONORATO <rhonorato.pecas@gmail.com>

seg 09/10/2023 15:07

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

📎 1 anexo

PROPOSTA CONSOLIDADA -LOTES 02 E 03.pdf;

Conforme solicitado, segue nossa proposta ajustada.



R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA- ME
CNPJ Nº 10.850.797/0001-70
AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465
CENTRO
QUIXERÉ/CE

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Quixeré, 09 de outubro de 2023

PREGÃO ELETRÔNICO 2023.1309.001/PMLN

R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

CNPJ: 10.850.797/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.379073-4

End.: AV. MONSENHOR OLIVEIRA, 1465, CENTRO, QUIXERÉ/CE

Fone: (88) 992346006

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2512-7

CONTA BANCÁRIA: 13.897-5

Comissão Permanente de Licitação DE Alto Santo-Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO 2023.1309.001/PMLN**, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS, CAPOTARIA, FUNILARIA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRÔNICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

LOTE 2							
Item	Produto	Quantidade	Marca	Valor unitário	V. unit por extenso	Valor total	Vr total por extenso
1	SERVIÇOS GERAIS DE CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, CARPETE E FORRO VEÍCULO DE GRANDE PORTE	850	serviço	R\$ 133,10	cento e trinta e três reais e dez centavos	R\$ 113.135,00	cento e treze mil, cento e trinta e cinco reais
2	SERVIÇOS GERAIS DE LANTERNAGEM: FUNILARIA E VIDRAÇARIA VEÍCULO DE GRANDE PORTE, DENTRE OUTROS.	350	serviço	R\$ 175,15	cento e setenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 61.302,50	sessenta e um mil, trezentos e dois reais e cinquenta centavos
3	SERVIÇO DE PINTURA E POLIMENTO EM GERAL VEÍCULO DE GRANDE PORTE, DENTRE OUTROS.	300	serviço	R\$ 160,10	cento e sessenta reais e dez centavos	R\$ 48.030,00	quarenta e oito mil e trinta reais
4	SERVIÇOS GERAIS DE CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, CARPETE E FORRO (VEÍCULO DE MÉDIO PORTE)	200	serviço	R\$ 139,75	cento e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 27.950,00	vinte e sete mil, novecentos e cinquenta reais
5	SERVIÇOS GERAIS DE LANTERNAGEM:(FUNILARIA) E VIDRAÇARIA VEÍCULO DE MÉDIO PORTE), DENTRE OUTROS.	200	serviço	R\$ 155,15	cento e cinquenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 31.030,00	trinta e um mil e trinta reais
6	SERVIÇO DE PINTURA E POLIMENTO EM GERAL (VEÍCULO DE MÉDIO PORTE), DENTRE OUTROS.	120	serviço	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 18.180,00	dezoito mil, cento e oitenta reais
7	SERVIÇOS GERAIS DE CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, CARPETE E FORRO (CARRO PEQUENO), DENTRE OUTROS.	500	serviço	R\$ 123,30	cento e vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 61.650,00	sessenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais
8	SERVIÇOS GERAIS DE LANTERNAGEM (FUNILARIA) E VIDRAÇARIA CARRO PEQUENO, DENTRE OUTROS.	650	serviço	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 114.660,00	cento e quatorze mil, seiscentos e sessenta reais

[Handwritten signatures]

